546PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

CLEICIANE MICHELS 30/10/2012 29/10/2017090 01/12/2018 28/02/2019

1129289082 CSPE-PETA 154439994

NELLY REDERD FAGUNDES 22/12/2012 21/12/2017090 01/12/2018 28/02/2019

143171089 CSPF-PFAO 153633495

TEREZINHA APARECIDA ALVES DA CONCEICAO 22/12/2012 21/12/2017090 01/12/2018 28/02/2019

145377717 CSPF-PFAD 154439706

AURORA DOS SANTOS PIERIN 22/12/2012 21/12/2017090 01/12/2018 28/02/2019

148982832 CSPF-PFTL 154439161

RAFAEL MARCONDES DE RAMOS 07/11/2012 06/11/2017090 01/12/2018 28/02/2019

393564758 CSPE-PETA 154439846

SEZIFREDO PAULO ALVES PAZ
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 12 / 11 / 2018

7

Inserido ao protocolo 15.443.999-4 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 14/11/2018 11:42. Assinado por: ANTONIO CARLOS FIGUEIREDO NARDI  em: 24/11/2018 19:56.
Para mais informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 640cd884036cec14f40e5b497fa3b767